[image: image1.png]NAM A BANK

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN
(dành cho tài khoản thanh toán chung)
Số:
/
/
   (Số:CIF/Năm/Mã Đơn vị)

Kính gửi: NAM A BANK – TTKD/CN/PGD………………………………………..

Tên tài khoản thanh toán chung

	· CHỦ TÀI KHOẢN 1

	Tên tổ chức

	Mã Khách hàng /CIF

	· CHỦ TÀI KHOẢN 2

	· DÀNH CHO TỔ CHỨC

	Tên tổ chức

	Mã Khách hàng /CIF

	· DÀNH CHO CÁ NHÂN

	Họ và tên

	Mã Khách hàng /CIF

Chúng tôi đề nghị thay đổi một số thông tin sau
	· THAY ĐỔI THÔNG TIN CHỦ TÀI KHOẢN 1

	·
	Tên tổ chức

	·
	Tên nước ngoài

	·
	Tên viết tắt

	·
	Mã số thuế

	·
	Loại GTXMTT
	( ĐKDN      ( GPĐT      ( GPTL      ( Khác….

	·
	Số GTXMTT

	·
	Ngày hết hiệu lực GTXMTT

	·
	Địa chỉ trụ sở chính (theo Giấy ĐKDN)

	·
	Địa chỉ giao dịch

	·
	Địa chỉ Email

	·
	Điện thoại

	·
	Số Fax

	·
	Ngành nghề kinh doanh chính

	·
	Thông tin người đại diện hợp pháp:        ( Đại diện theo pháp luật                   ( Đại diện theo ủy quyền

	( Đăng ký                                            ( Thay đổi                                            ( Chấm dứt ủy quyền

	Họ và tên
Chức vụ

Ngày, tháng, năm sinh
Quốc tịch

Nghề nghiệp

Loại GTXMTT:              ( CMND     ( CCCD   ( HC    ( Khác

Số GTXMTT
Nơi cấp

Ngày cấp
Ngày hết hiệu lực

Địa chỉ thường trú

Địa chỉ liên lạc

Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở nước ngoài

Điện thoại cố định
ĐTDĐ

Địa chỉ Email

Mã số thuế

Tình trạng cư trú tại Việt Nam:    ( Người cư trú     ( Người không cư trú
Số thị thực/GTXM thời hạn cư trú

Ngày hết hiệu lực

Theo văn bản ủy quyền số
Ngày

	Chữ ký 1

	Chữ ký 2

	·
	( Kế toán trưởng                   ( Người phụ trách kế toán         (  Hợp đồng thuê kế toán

	( Đăng ký                                            ( Thay đổi                                            ( Chấm dứt ủy quyền

	Họ và tên
Chức vụ

Ngày, tháng, năm sinh
Quốc tịch

Nghề nghiệp

Loại GTXMTT:              ( CMND     ( CCCD   ( HC    ( Khác

Số GTXMTT
Nơi cấp

Ngày cấp
Ngày hết hiệu lực

Địa chỉ thường trú

Địa chỉ liên lạc

Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở nước ngoài

Điện thoại cố định
ĐTDĐ

Địa chỉ Email

Mã số thuế

Tình trạng cư trú tại Việt Nam:    ( Người cư trú     ( Người không cư trú
Số thị thực/GTXM thời hạn cư trú

Ngày hết hiệu lực

Theo Quyết định số
Ngày

Số hợp đồng thuê dịch vụ kế toán (nếu có)

Thời gian hiệu lực hợp đồng thuê dịch vụ kế toán (nếu có)
( …………………….tháng/năm.

( Khi chấm dứt/thay đổi số hợp đồng thuê dịch vụ kế toán, Chúng tôi sẽ thông báo đến Nam A Bank.
	Chữ ký 1

	Chữ ký 2

	·
	Mẫu dấu
	Mẫu dấu 1
	Mẫu dấu 2

	·

	· THAY ĐỔI THÔNG TIN CHỦ TÀI KHOẢN 2

	· DÀNH CHO TỔ CHỨC

	·
	Tên tổ chức

	·
	Tên nước ngoài

	·
	Tên viết tắt

	·
	Mã số thuế

	·
	Loại GTXMTT
	( ĐKDN      ( GPĐT      ( GPTL      ( Khác…

	·
	Số GTXMTT

	·
	Ngày hết hiệu lực GTXMTT

	·
	Địa chỉ trụ sở chính (theo Giấy ĐKDN)

	·
	Địa chỉ giao dịch

	·
	Địa chỉ Email

	·
	Điện thoại

	·
	Số Fax

	·
	Ngành nghề kinh doanh chính

	·
	Tình trạng cư trú tại Việt Nam
	         ( Cư trú      ( Không cư trú

	·
	Thông tin người đại diện hợp pháp:   ( Đại diện theo pháp luật                   ( Đại diện theo ủy quyền

	( Đăng ký                                            ( Thay đổi                                            ( Chấm dứt ủy quyền

	Họ và tên
Chức vụ

Ngày, tháng, năm sinh
Quốc tịch

Nghề nghiệp

Loại GTXMTT:              ( CMND     ( CCCD   ( HC    ( Khác

Số GTXMTT
Nơi cấp

Ngày cấp
Ngày hết hiệu lực

Địa chỉ thường trú

Địa chỉ liên lạc

Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở nước ngoài

Điện thoại cố định
ĐTDĐ

Địa chỉ Email

Mã số thuế

Tình trạng cư trú tại Việt Nam:    ( Người cư trú     ( Người không cư trú
Số thị thực/GTXM thời hạn cư trú

Ngày hết hiệu lực

Theo văn bản ủy quyền số
Ngày

	Chữ ký 1

	Chữ ký 2

	·
	( Kế toán trưởng                   ( Người phụ trách kế toán         (  Hợp đồng thuê kế toán

	( Đăng ký                                            ( Thay đổi                                            ( Chấm dứt ủy quyền

	Họ và tên
Chức vụ

Ngày, tháng, năm sinh
Quốc tịch

Nghề nghiệp

Loại GTXMTT:              ( CMND     ( CCCD   ( HC    ( Khác

Số GTXMTT
Nơi cấp

Ngày cấp
Ngày hết hiệu lực

Địa chỉ thường trú

Địa chỉ liên lạc

Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở nước ngoài

Điện thoại cố định
ĐTDĐ

Địa chỉ Email

Mã số thuế

Tình trạng cư trú tại Việt Nam:    ( Người cư trú     ( Người không cư trú
Số thị thực/GTXM thời hạn cư trú

Ngày hết hiệu lực

Theo Quyết định số
Ngày

Số hợp đồng thuê dịch vụ kế toán (nếu có)

Thời gian hiệu lực hợp đồng thuê dịch vụ kế toán (nếu có)
( …………………….tháng/năm.

( Khi chấm dứt/thay đổi số hợp đồng thuê dịch vụ kế toán, Chúng tôi sẽ thông báo đến Nam A Bank.
	Chữ ký 1

	Chữ ký 2

	·
	Mẫu dấu
	Mẫu dấu 1
	Mẫu dấu 2

	· DÀNH CHO CÁ NHÂN

	( Chủ tài khoản                                              ( Người đại diện hợp pháp

	Họ và tên
Chức vụ

Ngày, tháng, năm sinh
Quốc tịch

Nghề nghiệp

Loại GTXMTT:              ( CMND     ( CCCD   ( HC    ( Khác

Số GTXMTT
Nơi cấp

Ngày cấp
Ngày hết hiệu lực

Địa chỉ thường trú

Địa chỉ liên lạc

Địa chỉ nơi đăng ký cư trú ở nước ngoài

Điện thoại cố định
ĐTDĐ

Địa chỉ Email

Mã số thuế

Tình trạng cư trú tại Việt Nam:    ( Người cư trú     ( Người không cư trú
Số thị thực/GTXM thời hạn cư trú

Ngày hết hiệu lực

Văn bản đại diện theo pháp luật số
Ngày

	Chữ ký 1

	Chữ ký 2

	· THAY ĐỔI THÔNG TIN TÀI KHOẢN THANH TOÁN CHUNG

	Số tài khoản

Mở tại …………………………………… Loại tiền

	·
	Thay đổi tên tài khoản chung

	·
	Thay đổi nhận thông báo liên quan đến tài khoản (nếu có)
	( Văn bản …………………………………………………..

( Qua số điện thoại …………………………...……………

( Email………………………………………………...……………

( Khác …………………………………………………………..

	·
	Nhận sao kê tài khoản
Hình thức nhận:

( Nhận tại Nam A Bank

( Nhận qua bưu điện

( Nhận qua Email
	Định kỳ nhận:    ( Hàng tháng                      ( Khác………….…
Người nhận …………………………..….….……

Địa chỉ nhận ………………………………………….………..

Khác …………………………………………..…..……………...

	·
	Thay đổi khác

	· THAY ĐỔI THÔNG TIN FATCA

	· CHỦ TÀI KHOẢN 1

	Tổ chức có quyết định thành lập/Giấy phép đăng ký kinh doanh/Giấy phép đầu tư tại Hoa Kỳ không? (Nếu có, đề nghị điền mẫu W-9 và cung cấp Mã số thuế Hoa Kỳ tương ứng).
	( Có

( Không

	Tổ chức có được xem như một Định chế tài chính phi Hoa Kỳ theo quy định của FATCA không? (Nếu có, xin vui lòng cung cấp mã số GIIN, hoặc mẫu W-8BEN-E nếu không có mã số GIIN).
	( Có

( Không

	Tổ chức có nhà đầu tư/cổ đông là công dân Hoa Kỳ hoặc có dấu hiệu Hoa Kỳ (có nơi sinh tại Mỹ/địa chỉ gửi thư hoặc số điện thoại liên lạc tại Hoa Kỳ/lệnh định kỳ chuyển tiền vào một tài khoản mở tại Hoa Kỳ hay chuyển khoản từ một địa chỉ tại Hoa Kỳ/Giấy ủy quyền còn hiệu lực cho người có địa chỉ ở Hoa Kỳ/địa chỉ nhờ giữ hộ thư cá nhân tại Hoa Kỳ)? (Nếu có, đề nghị điền mẫu W-8BEN-E).
	( Có

( Không

	· CHỦ TÀI KHOẢN 2

	· DÀNH CHO TỔ CHỨC

	Tổ chức có quyết định thành lập/Giấy phép đăng ký kinh doanh/Giấy phép đầu tư tại Hoa Kỳ không? (Nếu có, đề nghị điền mẫu W-9 và cung cấp Mã số thuế Hoa Kỳ tương ứng).
	( Có

( Không

	Tổ chức có được xem như một Định chế tài chính phi Hoa Kỳ theo quy định của FATCA không? (Nếu có, xin vui lòng cung cấp mã số GIIN, hoặc mẫu W-8BEN-E nếu không có mã số GIIN).
	( Có

( Không

	Tổ chức có nhà đầu tư/cổ đông là công dân Hoa Kỳ hoặc có dấu hiệu Hoa Kỳ (có nơi sinh tại Mỹ/địa chỉ gửi thư hoặc số điện thoại liên lạc tại Hoa Kỳ/lệnh định kỳ chuyển tiền vào một tài khoản mở tại Hoa Kỳ hay chuyển khoản từ một địa chỉ tại Hoa Kỳ/Giấy ủy quyền còn hiệu lực cho người có địa chỉ ở Hoa Kỳ/địa chỉ nhờ giữ hộ thư cá nhân tại Hoa Kỳ)? (Nếu có, đề nghị điền mẫu W-8BEN-E).
	( Có

( Không

	· DÀNH CHO CÁ NHÂN

	Là công dân Hoa Kỳ /có thẻ xanh/đối tượng cư trú Hoa Kỳ (nếu có, đề nghị điền mẫu W-9). Mã số thuế Hoa Kỳ (ITIN or SSN) ………….
	( Có

( Không

	Có dấu hiệu Hoa Kỳ (nơi sinh tại Hoa Kỳ/địa chỉ gửi thư hoặc số điện thoại liên lạc tại Hoa Kỳ / lệnh định kỳ chuyển tiền vào một tài khoản mở tại Hoa Kỳ hay chuyển khoản từ một địa chỉ tại Hoa Kỳ / giấy ủy quyền còn hiệu lực cho người có địa chỉ ở Hoa Kỳ/địa chỉ nhờ giữ hộ thư cá nhân tại Hoa Kỳ) (nếu có, đề nghị điền mẫu W8-BEN).
	( Có

( Không

	Tôi không có những trạng thái nêu trên, nhưng tôi sẽ có trách nhiệm thông báo với Ngân hàng Nam Á khi tôi có sự thay đổi trạng thái (nếu có).
	( Có

( Không

	· THAY ĐỔI THÔNG TIN ỦY THÁC NƯỚC NGOÀI

	· CHỦ TÀI KHOẢN 1

	Tổ chức có phải là người nhận ủy thác của ủy thác nước ngoài?
	( Có

( Không

	· CHỦ TÀI KHOẢN 2

	· DÀNH CHO TỔ CHỨC

	Tổ chức có phải là người nhận ủy thác của ủy thác nước ngoài?
	( Có

( Không

	· DÀNH CHO CÁ NHÂN

	Cá nhân có phải là người nhận ủy thác của ủy thác nước ngoài?
	( Có

( Không

	· THAY ĐỔI THÔNG TIN KHÁC

	CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG

	1. Thông tin thay đổi trên thay thế các thông tin đã đăng ký trước đây (nếu có).
2. Khi thay đổi các thông tin về tên tổ chức, người đại diện hợp pháp, Kế toán trưởng/người phụ trách kế toán, mẫu dấu...vui lòng gửi thêm bản sao các quyết định có chứng thực theo quy định về công chứng.

3. Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu mọi trách nhiệm về những thay đổi trong giấy đề nghị thay đổi này và không có bất cứ khiếu nại gì về sau.

4. Chúng tôi xác nhận các thông tin nêu trên là đúng sự thật và chính xác.

5. Giấy đề nghị thay đổi thông tin này là một phần không thể tách rời với các hợp đồng, thỏa thuận khác liên quan đến việc mở và sử dụng tài khoản, dịch vụ tại Nam A Bank.

	Đề nghị Nam A Bank điều chỉnh thông tin cho chúng tôi theo nội dung trên. Chúng tôi cam kết tuân thủ đúng quy định của Nam A Bank và những quy định của pháp luật có liên quan về việc quản lý và sử dụng tài khoản.

	CHỦ TÀI KHOẢN 1
	CHỦ TÀI KHOẢN 2

	Ngày ……….tháng ………năm………..
Người đại diện hợp pháp
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	Ngày ……….tháng ………năm……..
Người đại diện hợp pháp
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG
NAM A BANK – TTKD/CN/PGD:

Địa chỉ

Số Giấy chứng nhận đăng ký

Ngày cấp
Nơi cấp

Số điện thoại
Fax

Chấp nhận thay đổi các thông tin về tài khoản nói trên kể từ ngày ……./..…../……..

	NHÂN VIÊN TIẾP NHẬN HỒ SƠ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	GIAO DỊCH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	KIỂM SOÁT VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày ….tháng ….năm……….

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	HƯỚNG DẪN ĐIỀN THÔNG TIN
· Quý khách hàng vui lòng điền đầy đủ tất cả các thông tin cần thay đổi theo nhu cầu tại các mục bên trên đánh dấu ( vào các nội dung thông tin cần thay đổi và gạch chéo ( vào ô/phần còn lại.
· GTXMTT/GTXM là Giấy tờ xác minh thông tin/Giấy tờ xác minh.
· CMND/CCCD/HC là Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu.

· ĐKDN/GPĐT/GPTL là Đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép đầu tư/Giấy phép thành lập.

· ĐTDĐ là Điện thoại di động.

BM-HĐV.TKTTTC.07, Ngày hiệu lực (12/03/2021)                                                                                                                        1

[image: image1.png]